
 

KUPNÍ SMLouvÁJ

č. prodávajícího: SML-161023

UTB - Prodloužení podpory SnS výrobce software VMware Horizon View

Smluvni strany

. Prodávající: Data Protection Delivery Center, s.r.o.

Sídlo: Rybkova 1016/31, 602 00 Brno

zastoupený: Ing. Petr Klabeneš, jednatel

IČ: 03064247

DIČ: C203064247

Kontakt: Ing. Petr Klabeneš, jednatel, tel.:—

Zapsán v obchodnim rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 83488

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

a

. Kupující: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo : nám. T. G. Masaryka 5555, 76001 Zlín

Zastoupený: prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D., rektor

IC: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovníspojení: m r'ní nka a.s., pobočka Zlín

čísloúčw: %
ID datové schránky: ahqj9id

Zastoupené: ln . Silvie Vodínská, kvestorka UTB ve Zlíně

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a nás|. z.č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník tuto

kupní smlouvu

l.

Uvodní ustanovení

||
|l
ll
ll
ll
ll
li
ll
ll
ll
li
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll

u
l
b
z
e
5
8
c
1
2
8
7
3
6

.
Č
.
j
.
:

U
T
B
/
2
3
/
0
2
5
2
6
9



 

. Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené vzáhlaví

smlouvy prohlašuji, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy

a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto kupní smlouvu.

. Prodávající prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k realizaci této

smlouvy.

. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku na

dodávky zadávanou na e-tržišti Tenderarena pod systémovým č. P23V00253709 ze dne

12.09.2023

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu software -

prodloužení podpory SnS výrobce software VMware Horizon View, jak je dále definováno

v příloze č. 1 této smlouvy — Technická specifikace na další období, tj. na období od 18.

12. 2023 do 11. 08. 2025 (dálejen „předmět koupě“) a umožnit mu nabýt vlastnické právo

k předmětu koupě. Kupující se podpisem této smlouvy zavazuje předmět koupě převzít a

zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.

|||.

Cena za předmět plnění

Cena za předmět koupě je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 308 968,00 Kč

(slovy: tři sta osm tisíc devět set šedesát osm korun českých)

DPH 21 % 64 883,28 Kč

Cena včetně DPH 373 851,28 Kč

Prodávající jako plátce DPH připočítává k ceně předmětu koupě daň z přidané hodnoty

ve výši 21 %. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění,

je prodávající oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídajicí zákonné úpravě

účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba

uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámeni prodávajícího o takové změně.

. Výše uvedená cena je maximální a konečná. Cena zahrnuje veškeré náklady

prodávajícího, a to zejména náklady spojené s realizací veřejné zakázky, včetně pojištění,

daní, inflačních vlivů, cestovného (bez ohledu na to, zda bude případně část služeb

poskytnuta vzdáleným přístupem), doprava aj.

IV.

Obchodní podmínky

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím do 14

dnů po dodání a převzetí.

Kupující nebude poskytovat zálohy

 

 



 
\

l

f

3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury bude vždy dodací

list potvrzený kupujícím. Na faktuře musí být uvedeny také tyto údaje:

- název zakázky: UTB — Prodloužení podpory SnS výrobce software Vmware View, ID

2162

- označení předmětu plnění,

- fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH.

Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury

kupujícímu.

4. Vpřípadě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti (příp. bude obsahovat chybné

údaje), je kupující oprávněn tuto fakturu vrátit ve lhůtě splatnosti prodávajícímu, jenž je

povinen vystavit novou fakturu sesprávnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová

faktura, není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny. Lhůta splatnosti nově

vystavené faktury je rovněž 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení.

5. Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmi předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Platby budou probíhat v Kč a prodávající bude veškeré údaje uvádět v této méné.

7. Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zékona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen

neprodleně o tomto informovat kupujícího. .

8. Bude-li prodávající ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce

ve smyslu § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn část ceny odpovídající dani z

přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o

DPH. O tuto část bude ponížena fakturovaná cena a prodávající obdrží pouze cenu

předmětu koupě bez DPH. '

9. Dojde-li po uzavření smlouvy ke změně účtu prodávajícího, kterýje zveřejněn na stránkách

Ceské daňové správy, je prodávající povinen o tom neprodleně informovat kupujícího.

V.

Dodací podmínky

1. Doba zahájení plnění veřejné zakázky je stanovena od 18.12.2023 do data uvedeného v čl.

|| odst. 1. této smlouvy.

VI.

Záruční podmínky

1. _Při vadách reklamovaných během záruční doby je prodávající povinen po doručení

_ reklamace zahájit práce k odstranění vady:

- do 1 pracovního dne v případě, že se jedná o bezpečnostní riziko,

- do 5 pracovních dnů v ostatních případech, a to buď prostřednictvím technického

spojení, pokud to dovolí povaha odstraňované vady, nebo se za tím účelem dostaví do

sídla kupujícího.

2. Prodávající bude povinen bezplatně a bez nároku na úhradu souvisejících cestovních

nákladů odstranit vadu v nejkratším technicky možném termínu s přihlédnutím k povaze



.
W
P
,
—
ř
.
.
-
r
—

„„
—
—
—
-

vady, který spolu strany dohodnou (nedojde--|i k takové dohodě pak do 10 pracovních dnů

od doručení reklamace).

3. Kupující požaduje přístup k opravám, updatům a reakcím na nahlášené incidenty na

období od 18.12.2023 do 11 08 2025. Podpora je poskytovanápřímo výrobcem

(vendorem) daně virtualizační platformy v souladu s podanou nabídkou dle přílohy č. 1 —

Technickou specifikací.

Prodávající se zaručuje, že předmět dodávky bude mít po celou dobu záruční lhůty vlastnosti,

stanovené touto smlouvou, právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé, a že

bude plně použitelný ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému.

VII.

Sankčni podmínky

1. Smluvní pokuta za prodlení s dobou plnění předmětu veřejné zakázky je stanovena ve výši

0,2 % z celkové ceny plnění za každý započatý den prodlení, maximálně však do výše

ceny dodávky dle této smlouvy.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delší než 15 kalendářních dnů je

prodávající oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši stanovené příslušným právním

předpisem.

VIII.

Ostatní ustanovení

1. Kontaktní osobou prodáva'ícího 'e:

Ing. Petr Klabeneš, tel.:—email: obchod@dpdc.cz

2. Kontaktni osobou kupujícího je:

IX.

Další obchodní podmínky Kupujícího

1. Prodávající bere na vědomí, žeje osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

dle § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném

znění

2. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z

jejichž prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991

Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v

platném znění).

3. Smluvní strany vylučují rozhodčí řízení jako možnost řešení sporů.

X.

Závěrečná ujednání

  



1. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou

písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu

jinou formou smluvní strany vylučují.

 

,
i

i

2. Je-li nebo stane-Ii se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se

to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se

v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým

ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému

" ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i

v případě zrušení Smlouvy dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající

úprava obecně závazných právních předpisů Ceské republiky.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné

vůle obou smluvních stran, nikoliv vtísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že

smlouvě porozuměly a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

4. Prodávající potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesně a

že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Prodávající bere na vědomí, že

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně je oprávněna zpracovávat osobní údaje poskytnuté

prodávajícím uvedené v této smlouvě za podmínek dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

5. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném znění (včetně všech

příloh).

„ _, Smluvní strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel

souhlasí s uveřejněním Smlouvy (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších

podmínek.

6. Smluvní strany prohlašuji, že na Smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

fsmluv (zákon o registru smluv), a kupující je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy

se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

' ' i7. _ Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá smluvní strana

if _1: * ' obdrží jedno vyhotovení.

8. “Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem

“' Uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

—V'Brnéldne:\ p// _ ';on Ve Zlíně dne: f_i /7 770.12

> > , _ Ing. Petr Klabeneš lng. Silvie Vodinská

jednatel kvestorka UTB ve Zlíně

  

  

Odpovídá Donum

POIOO

BO

(podepsáno elektronicky)

    w;

ŽBJ/ózá MÉ —

"3730 w, \Póbřořq SUS mmC75 30:7

OHM/[130%IO’P-I10V VH? W '

   

  



 

Příloha č. 1. — Technická specifikace_opr

UTB — Prodloužení podpory SnS výrobce software VMware Hor'gon View

 

 

 

 

 

 

L IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Obchodní název: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlin

IČO: 70883521

Rektor: prof. Mgr. Milan Adámek, Ph.D.   
 

 

[ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Zadavatel má zakoupený software pro provoz 250 souběžně běžících virtuálních desktopů se základní

podporou a subskripcí Academic Basic Support/Subscription for VMware Horizon View Standard

Edition: 250 pack for 1 year (dále SnS) pro účet č. 482615260 (Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně).

Předmětem plnění je zajištění prodloužení podpory (SnS) pokrývající přístup k opravám, updatům a

reakcím na nahlášené incidenty na další období (od l8. l2. 2023 do l l. 08. 2025). Podpora je

poskytována přímo výrobcem (vendorem) dané virtualizační platformy. Podpora poskytovaná jinou

osobou než výrobcem je nepřípustná.

 



 

informace pro dodavatele

VAROVNÉ SIGNÁLY „RED FLAGS“, horizontální zásady „VÝZNAMNÉ

NEPOŠKOZOVAT“ a zamezení STŘETU ZÁJMU

UTB — Prodloužení pod pory SnS výrobce software VMware Horizon View

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, z pozice veřejného zadavatele, (a rovněž příjemce

podpory), je povinna se zabývat vším zde uvedeným. Zadání veřejné zakázky vítěznému

uchazeči je podmíněno dodržením těchto zásad. Zadavatel vyžaduje po dodavateli

dodržování níže uvedeného:

Varovným signálem je zejména taková situace, která by mohla vést k závažným

nesrovnalostem, tj. podvodům, korupci, dvojímu financování, střetu zájmů, případně kjiným

typům incidentů, které by byly v rozporu se samotným Nařízením Recovery and Resilience

Facility, s právem Evropské unie a České republiky. Varovné signály identifikuje na úrovni

komponent sám vlastník komponenty či subjekty implementace.

4 Red Flags (dálejen „4RF“):

> podvod,

korupce,

střet zájmů,

V
V
V

dvojí financování.

Významně nepoškozovat (dálejen ,,DNSH“) znamená, že u činností, které příjemce podpory

realizuje, se nutně musí zdržet těch činností — nesmí je vykonávat ani podporovat, které

významně poškozují některý ze šesti environmentálních cílů EU:

a) zmírňování změny klimatu,

b) přizpůsobování se změně klimatu,

c) udržitelné využívání a ochranu vodních a mořských zdrojů,

d) oběhové hospodářství nebojej významně zatěžuje,

e) prevenci a omezování znečištění,

f) ochranu a obnovu biologické rozmanitosti a ekosystémů.

Střet zájmu

Ve smyslu čl. 61 Finančního nařízení (EU) 2018/1046 rovněž musí být vyloučen střet zájmů

osob účastnících se řízení, výběru, hodnocení, kontroly a monitoringu všech operací. Podle čl.

61 odst. 3 Finančního nařízení ke střetu zájmů dochází, je-li:

> z rodinných důvodů;

> z důvodů citových vazeb;

> z důvodů politické nebo národní spřízněnosti (např. členství v téže politické straně,

občanství téhož státu, kterým není ČR);

z důvodu hospodářského zájmu (společná investice více zainteresovaných osob,

zájem na provedení obchodu, platby, výdaje, z něhož plyne zisk více zainteresovaným

osobám);

V

 

.



> z důvodu jiného přímého či nepřímého osobního zájmu ohrožen nestranný

a objektivní výkon funkcí účastníka finančních operací nebojiné osoby dle čl. 61 odst.

] Finančního nařízení

 


